
Id: JDQHM-ICJPZ-ADTIM-YNXYJ-IZMCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVII/488/2010
RADA MIASTA PIONKI

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie :zmieniająca uchwałę nr CI/459/2010 Rady Miasta Pionki z dnia 18 lutego 2010r. w sprawie: 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Miasta Pionki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm.) RADA MIASTA PIONKI uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CI/459/2010 Rady Miasta Pionki z dnia 18 lutego 2010 r. w sprawie: ustalenia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasta Pionki 
§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 2. Środki na dodatki funkcyjne dla wychowawców, o których mowa w ust. 
1 pkt. 5-6, rezerwuje się na dany rok budżetowy w wysokości odpowiednio na jeden oddział miesięcznie: 1) 
w przedszkolach – 10%, 2) w szkołach podstawowych – 11%, 3) w gimnazjach – 13% minimalnego 
wynagrodzenia miesięcznego za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679), zaokrąglą do pełnych złotych. „ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą z dniem 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Dolega


